1

http://pedroavelino.rn.gob.br/diario-oficial/

Diário Oficial do Município
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA NEIDE SUELY MUNIZ COSTA - PREFEITA

ANO II - Nº. 211 – PEDRO AVELINO/RN QUARTA-FEIRA 21 DE FEVEREIRO DE 2018

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº: 012/2018

PORTARIA Nº: 012/2018

NEIDE SUELY MUNIZ COSTA, Prefeita Municipal de Pedro Avelino, Estado do Rio Grande do Norte, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1º - Colocar à disposição do Tribunal de Justiça, mais propriamente perante a Direção do Foro da Comarca de

Lajes/RN, pelo prazo de 2(dois) anos, a Servidora MARIA DIVINA DO NASCIMENTO, Matrícula nº 0091, ocupante

do cargo de Agente Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com ônus para o órgão de origem.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se

Pedro Avelino/RN, 21 de fevereiro de 2018.

NEIDE SUELY MUNIZ COSTA
Prefeita Municipal de Pedro Avelino

Publicado por:

Juliana Rosa de Oliveira Silva

Código Identificador:5337A97B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia

22/02/2018. Edição 1710

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº:013/2018

PORTARIA Nº:013/2018

NEIDE SUELY MUNIZ COSTA, Prefeita Municipal de Pedro Avelino, Estado do Rio Grande do Norte, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. VINICIUS LEONARDO DE OLIVEIRA, para o cargo de Chefe de Gabinete, em

conformidade com a Lei Municipal nº 738/2017, referendada pela Lei Orgânica Municipal em seu art. 74, inciso I e art. 80

e pela Constituição Federal em seu artigo 37, inciso II, a partir desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de Fevereiro de 2018,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se

Pedro Avelino (RN), 21 de Fevereiro de 2018.

PUBLICAÇÕES

2

http://pedroavelino.rn.gob.br/diario-oficial/

NEIDE SUELY MUNIZ COSTA
Prefeita Municipal de Pedro Avelino

Publicado por:

Juliana Rosa de Oliveira Silva

Código Identificador:8E44C1E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia

22/02/2018. Edição 1710

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº: 11/2018

PORTARIA Nº: 11/2018

NEIDE SUELY MUNIZ COSTA, Prefeita Municipal de Pedro Avelino, Estado do Rio Grande do Norte, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a Srª. EDSÂNIA CRISTINA TENÓRIO DE SENA, para o cargo de Sub-Secretário, em

conformidade com a Lei Municipal nº 738/2017, referendada pela Lei Orgânica Municipal em seu art. 74, inciso I e art. 80

e pela Constituição Federal em seu artigo 37, inciso II, a partir desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de Fevereiro de 2018,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se

Pedro Avelino (RN), 21 de Fevereiro de 2018.

NEIDE SUELY MUNIZ COSTA
Prefeita Municipal de Pedro Avelino

Publicado por:

Juliana Rosa de Oliveira Silva

Código Identificador:FA92F417

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia

22/02/2018. Edição 1710

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGOEIRO

EXTRATO DE CONTRATO CARTA CONVITE 002/2018.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO/RN, inscrita no CNPJ 08.294.654/0001-87.

Contratado: ESCALA CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ: 18.659.632/0001-27.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE INTERESSADO NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO E DE MEIO FIO DA AV. JOAQUIM INÁCIO CÂMARA E RUA JARDES MUNIZ NO

MUNICÍPIO DE PEDRO AVELINO/RN.

Vigência: 150 dias a partir da assinatura do contrato.

Valor do contrato: R$ 89.955,43 (oitenta e nove mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e quatro

centavos).

Base Legal: Lei n°. 8.666/93
OBS: Contrato oriundo do CARTA CONVITE 002/2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIAS:

3

http://pedroavelino.rn.gob.br/diario-oficial/

1110 SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMB. URBANISMO E REC. HIDRICOS

4.4.90.39 OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO PESSOA JURIDICA

Fonte: 100 Recursos Ordinários

Pela Contratante

Prefeitura Municipal de Pedro Avelino/RN,

Inscrita no CNPJ 08.294.654/0001-87.

NEIDE SUELY MUNIZ COSTA
Prefeita Municipal

CPF: 200.772.464-20

Pelo Contratado

Escala Construções  EIRELI,

Inscrita no CNPJ: 18.659.632/0001-27.

JOSE GILSON LEITE PINTO
CPF: 413.156.184-00.

Publicado por:

Carlos Henrique do Vale Xavier

Código Identificador:2F371BAA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia

22/02/2018. Edição 1710

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/